
Verordening tot wijziging van de verordening Maatschappelijke ondersteuning

2015 (1e wijziging)

No. 1199

 
De raad van de gemeente Coevorden;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer ;

b e s l u i t :

Vast te stellen de volgende:

Verordening tot wijziging van de verordening Maatschappelijke ondersteuning 2015 (1  
e
   wijziging)

Artikel 1

Nieuwe tekstBestaande tekst

Artikel 12 lid 2Artikel 12 lid 2

Voor cliënten met een inkomen tot en met 120 procent van    de,

op de cliënt van toepassing zijnde, bijstandsnorm, geldt op de

Voor cliënten met een inkomen tot en met 110 procent van de,

op de cliënt van toepassing zijnde, bijstandsnorm, geldt op de

bijdrage voor een algemene voorziening een korting. Het collegebijdrage voor een algemene voorziening een korting. Het college

bepaalt bij nadere regeling de hoogte van deze korting per alge-

mene voorziening.

bepaalt bij nadere regeling de hoogte van deze korting per alge-

mene voorziening.

Citeerartikel

Artikel 2
Deze verordening kan worden aangehaald als:

Wijzigingsverordening Verordening maatschappelijke ondersteuning 2015 (1
e
 wijziging)

 

Inwerkingtreding

Artikel 3
Deze verordening treedt in werking na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2015.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 februari 2015.

De raad voornoemd,

voorzitter griffier

B.J. Bouwmeester J. Kuipers-Meijering

Nr. 17555

GEMEENTEBLAD 2 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Coevorden.

Gemeenteblad 2015 nr. 17555 2 maart 20151


